

Yvonne E Nygren  
HSF övergripande verksamhet

## **Ny handlingsplan Säkrad barnmorskebemanning**

HSN 305-2023

### **Sammanfattning**

En ny ledningsstruktur håller på att utformas vid CFOG då en ny verksamhetschef tillträdde i juni 2023. Från och med den 1 november tillträder en ny biträdande verksamhetschef. CFOG kommer i den nya ledningsstrukturen skapa tydligare strukturer, forum för planering och uppföljning med ökad systematik. Det har varit otydligheter vid återrapportering avseende handlingsplanen och det har enligt uppgift inte varit en röd tråd i hur arbetet med den bedrivits. Det har inte tydligt framgått hur ansvarsfördelningen i arbetet sett ut och hur uppföljning av de olika aktiviteterna som är framtagna i handlingsplanen ska genomföras. Den nya ledningen kommer därför nu att ta ett omtag och blicka framåt. En ny handlingsplan har tagits fram som ersättning för den tidigare beslutade i maj 2022. Den tidigare handlingsplanen läggs i och med detta beslut till handlingarna.

Utöver handlingsplanens föreslagna åtgärder kommer ett antal regionövergripande beslut och pågående arbeten att gagna CFOG och förlossningsvården. Dessa är:

- Införande av lönetillägg i dygnetruntvård
- Kollektivavtal för arbete nattetid
- Översyn av arbetstidsmodeller
- Arbetet med att öka chefers förutsättningar att leda

### **Förslag till beslut**

Arbetsutskottet föreslår hälso- och sjukvårdsnämnden att besluta om att fastställa föreslagen ny handlingsplan avseende säkrad barnmorskebemanning som skall ersätta den i maj 2022 beslutade handlingsplanen som härmed läggs till handlingarna.

Arbetsutskottet föreslår vidare att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att ge hälso- och sjukvårdsdirektören i uppdrag att återrapportera om progress i de olika åtgärder som handlingsplanen beskriver i samband med HSD information till nämnden.

### **Jämställdhet**

Beslutet bedöms inte påverka regionens jämställdhetsmål.

### **Beredningsansvariga**

Magnus Hedström, områdeschef, Ewelina Ogenblad, HR-strateg och Anna-Lena Renström, verksamhetschef CFOG har berett ärendet.

### **Beslutsunderlag**

Handlingsplan Säkrad barnmorskebemanning för fastställande November 2023

### **Beslutet expedieras till**

Tommy Svensson, Tf HSD och Elisabeth O Karlsson Bitr. HSD